
Comune di Carona

Provincia di Bergamо

Via Papa Giovanni XXIII, 1- 24010 CARONA (BG) - Tel. 0345 77006 - Fax 0345 77048

www.comune.carona.bg.it - E-mail: info@comune.carona.bg.it - PEC: comune.carona@legalmail.it
Cod. Fisc. e Partita IVA 00637300161

Prot. n. 3060 Carona, li 01 AGO. 2025

ORDINANZA ISTITUZIONE CONTRASSEGNI DENOMINATI "PASS PARKING"

IL SINDACO

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 38 del 25 luglio 2025 avente ad oggetto "Prescrizioni e

disposizioni per rilascio dei contrassegni denominati "PASS PARKING" sul territorio comunale";

RAVVISATA l'opportunità di garantire ai residenti ed ai proprietari di seconde case con immobili siti in:

Piazza Vittorio Veneto,

Via Angelo Bianchi,

Via Fontana,
Via Fiumenero,
Piazza Giovanni Bagini,

Via Fangina,

Via Conciliazione,

Via Pagliari,
Via Cesare Battisti,
Via Carisole,

la possibilità di parcheggiare in aree che presentano stalli a pagamento (strisce blu), escluso il parcheggio coperto
con entrata da Via Papa Giovanni XXIII e da Via Antonio Locatelli, con il rilascio di contrassegno denominato

"Pass Parking", previa apposita richiesta;

RILEVATO che occorre dare esecuzione a quanto deliberato dal provvedimento giuntale n. 38/2025, adottando gli
opportuni provvedimenti;

VISTE le norme contenute nel D. Lgs. 30/04/1992 n. 285 e successive integrazioni e modificazioni previste dalla

Legge 25/11/2024 n. 177;

ORDINA

L'istituzione e la validità dei contrassegni denominati "PASS PARKING” a partire dal 1º° agosto 2025 sino al 31

agosto 2025, per garantire ai residenti ed ai proprietari di seconde case con immobili ubicati in:
Piazza Vittorio Veneto,

Via Angelo Bianchi,

Via Fontana,
Via Fiumenero,
Piazza Giovanni Bagini,
Via Fangina,
Via Conciliazione,

Via Pagliari,
Via Cesare Battisti,

Via Carisole,
illa possibilità di parcheggiare i propri veicoli in aree che presentano stalli a pagamento (strisce blu), escluso

parcheggio coperto con entrata da Via Papa Giovanni XXIII e da Via Antonio Locatelli, previa apposita richiesta e

come da indicazioni contenute nella deliberazione di Giunta Comunale n. 38 del 25 luglio 2025.

Tutti hanno l'obbligo di osservare il presente provvedimento, gli agenti/ufficiali delle varie forze di

polizia/carabinieri di farla rispettare e che dello stesso sarà data comunicazione mediante pubblicazione all'Albo
Pretorio on-line.

Contro la presente ordinanza è ammesso, nel termine di 30 (trenta) giorni dalla pubblicazione all'Albo Pretorio,

ricorso al Ministero dei Lavori Pubblici (D.P.R. 24 settembre 1971, n. 1199) oppure, in via alternativa, il ricorso al
Tribunale Amministrativo Regionale di Brescia nel termine di 60 (sessanta) giorni dalla suddetta pubblicazione

(Legge 06 dicembre 1971 n. 1034).
COMUNE DI  C

O
H
A
*

di Bergam

IL S
Dott Arca


